REQUERIMENTO Nº 004/2021
Autor: CLAUDENIR NEVES DA SILVA E

CARLOS JOSÉ DA SILVA

REQUEREMOS – Nos termos regimentais desta Casa de

Leis, e ouvido o Douto Plenário, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sandovalina,

Estado de São Paulo, Senhor FRANCISCO MENDES DA SILVA, informe como esta ou

se existe algum processo referente a aquisição ou desapropriação do terreno onde se

encontra a antiga Fecularia.

J U S T I F I C A T I V A

Justifica o presente requerimento, tomar  conhecimento sobre o

processo se existente.

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria,
agradecemos antecipadamente.

Plenário Ver. Antônio O. de Souza, 27 de Janeiro de 2021.

__________________________    __________________
CLAUDENIR NEVES DA SILVA     CARLOS JÓSE DA SILVA
Vereador/Autor      Vereador/Autor